

Pachet papetarie birotica

I.D.: 70774020

Data publicarii	01.07.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.658,75 RON - 6.658,75 RON

Descriere: DENUMIRE UM CANTITATE PRET VALOARE AGRAFE 33 CUT 20 1,35 27,00 AGRAFE 33MM CUTII 10 1,65 16,50 BANDA CORECTOARE STANGER BUC 25 4,35 108,75 BIBLIORAFT MARMORAT BUC 20 7,00 140,00 BLOCK NOTES A6 BUC 10 2,50 25,00 CAPSE 24/6 CUTII 25 1,00 25,00 DOSARE PLASTIC BUC 50 0,60 30,00 FOLII PLASTIC, 100/set SET 12 9,50 114,00 HARTIE A3 TOP 5 45,00 225,00 HARTIE A4 TOP 265 19,85 5260,25 INDEX 4CUL/SET SET 20 2,50 50,00 INDEX 5CUL SET 10 2,50 25,00 LIPICI Stanger BUC 5 3,50 17,50 MAPA PLASTIC CU ELASTIC BUC 10 4,80 48,00 MARKER NEGRU PERMANENT 1MM BUC 20 1,95 39,00 MARKER NEGRU PERMANENT CENTROPEN BUC 25 1,85 46,25 PERFORATOR MIC Memo 20coli BUC 3 12,00 36,00 PERFORATOR Novus Master 25COLI BUC 2 26,00 52,00 PIX Stanger BUC 30 0,85 25,50 STICK MEMORIE 128 GB Hama BUC 2 98,00 196,00 SUPORT VERTICAL DOCUMENTE BUC 10 12,80 128,00 TEXTMARKER 4 CULORI/SET SET 3 8,00 24,00
